

Mustang Trailers A/S  
Industrivej 15  
6510 Gram

CVR-nummer: 32663893

**ÅRSRAPPORT**  
1. august 2015 - 31. juli 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/11 - 2016

Henrik Nissen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel, import og eksport af trailere, trailerudstyr m.v. samt enhver efter bestyrelsens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er i året opnået en kursgevinst på gæld på 2.000.000 kr. og eftergivet gæld over for tilknyttet virksomhed med 433.078 kr. Disse er indregnet i resultatopgørelsen i året.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Direktionen anser resultatet af selskabets drift i året for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen er bevidst om selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver på statutidspunktet. Det er ledelsens overbevisning, at de ledelsesmæssige tiltag foretaget for at øge indtjeningen i selskabet vil medføre, at selskabet opnår en positiv indtjening for det kommende år.

Ledelsen vurderer, at der er et tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed for at fortsætte driften. Dette forudsætter kreditinstitutternes fortsatte finansiering af driften for de kommende 12 måneder. På tidspunktet for aflæggelse af regnskabet er ledelsen i dialog herom, men der er ikke opnået endeligt tilsagn herom. Ledelsen vurderer på baggrund af dialogen med kreditiverne, at der vil blive opnået tilsagn herom.

Selskabet har på statutidspunktet en uudnyttet trækingsret i banken. Budgettet for det kommende regnskabsår viser, at ledelsen forventer driften kan gennemføres med de eksisterende kreditter og trækingsretter. Budgettet forudsætter tillige, at en del af finansieringen forventes gennemført ved balancetilpasning samt øget salg. Der er i året konstateret en stigning i omsætningen på ca. 78 %. Der forventes for det kommende år en fortsat stigning i omsætningen.

Koncernen har givet tilsagn om fortsat at stille de eksisterende lån til rådighed for selskabet.

Vi henviser til afsnittet "usikkerhed om fortsat drift" i anvendt regnskabspraksis i årsregnskabet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. AUGUST 2015 - 31. JULI 2016**

		2015/16	2014/15
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		<b>1.431.808</b>	<b>1.022.273</b>
Personaleomkostninger.....	2	-2.321.958	-2.634.191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-225.227	-269.883
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-1.115.377</b>	<b>-1.881.801</b>
Finansielle indtægter.....		170.520	346.778
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		2.000.000	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-748.876	-633.540
Andre finansielle omkostninger.....		-94.436	-85.278
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>211.831</b>	<b>-2.253.841</b>
Skat af årets resultat.....		156.642	25.487
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>368.473</b>	<b>-2.228.354</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		368.473	-2.228.354
<b>DISPONERET I ALT</b>		<b>368.473</b>	<b>-2.228.354</b>

**BALANCE PR. 31. JULI 2016**  
**AKTIVER**

		2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	3	609.920	631.220
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>609.920</b>	<b>631.220</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<b>609.920</b>	<b>631.220</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer ....		2.603.559	3.459.101
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.603.559</b>	<b>3.459.101</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.571.554	1.804.826
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		750	0
Andre tilgodehavender .....		121	1.028
Periodeafgrænsningsposter .....		38.806	71.934
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.611.231</b>	<b>1.877.788</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>636.536</b>	<b>29.742</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<b>4.851.326</b>	<b>5.366.631</b>
<b>AKTIVER</b>		<b>5.461.246</b>	<b>5.997.851</b>

**BALANCE PR. 31. JULI 2016**  
**PASSIVER**

		2016	2015
Selskabskapital .....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-6.841.332	-7.209.805
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>4</b>	<b>-6.341.332</b>	<b>-6.709.805</b>
Ansvarlig lånekapital .....		800.000	800.000
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		0	5.640.717
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b>800.000</b>	<b>6.440.717</b>
Kreditinstitutter.....		2.506	222.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		529.442	366.866
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		10.199.741	5.641.126
Anden gæld.....		270.889	36.752
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.002.578</b>	<b>6.266.939</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		<b>11.802.578</b>	<b>12.707.656</b>
<b>PASSIVER</b>		<b>5.461.246</b>	<b>5.997.851</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2015/16	2014/15
<b>1 Usædvanlige forhold</b>		
Der er i året opnået en kursgevinst på gæld på 2.000.000 kr. og eftergivet gæld over for tilknyttet virksomhed med 433.078 kr. Disse er indregnet i resultatopgørelsen i året.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger.....	2.013.110	2.318.065
Pensioner .....	261.850	261.793
Andre omkostninger til social sikring .....	46.998	54.333
	<u>2.321.958</u>	<u>2.634.191</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....		1.750.060
Tilgang i årets løb .....		203.929
Afgang i årets løb .....		-200.000
		<u>1.753.989</u>
Kostpris 31. juli 2016		
Af-/nedskrivninger, primo .....		-1.118.839
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		200.000
Årets af-/nedskrivninger .....		-225.230
		<u>-1.144.069</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2016</b>		<u><b>609.920</b></u>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Selskabskapital .....	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	-7.209.805	368.473	-6.841.332
	<u><b>-6.709.805</b></u>	<u><b>368.473</b></u>	<u><b>-6.341.332</b></u>
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Ansvarlig lånekapital .....	800.000	800.000	800.000
Gæld til tilknyttede virksomheder ....	5.640.717	0	0
	<u><b>6.440.717</b></u>	<u><b>800.000</b></u>	<u><b>800.000</b></u>

## 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationsselskabet ANHN Nissen Holding ApS. Som helejet datterselskab til administrationsselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



## NOTER

2016

2015

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for prioritetsgæld og bankgæld til Nykredit A/S i Mustang Ejendomme A/S er der afgivet selvskyldnerkaution.

Selskabet har indgået lejeaftale med søsterselskabet til omhandlende lokaler med udløb august 2020. Den årlige leje udgør 543 t. kr.

Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet virksomhedspant på 2.000.000 kr. med sikkerhed i simple fordringer/varedebitorer, drivmidler m.v., lagerbeholdning, køretøjer aldrig indregistreret, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel.